
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

12,380,000

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

9,760,000

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書

 環境部

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

 通常型指名競争入札 鹿沼市　磯町

オリジナル設計（株）　栃木事務
所

パシフィックコンサルタンツ（株）
栃木事務所

（株）環境技研コンサルタント

国際航業（株）　宇都宮営業所

八千代エンジニヤリング（株）　関
東センター

令和3年6月23日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市磯町一般廃棄物最終処分場における第2期埋
立地実施設計業務委託 令和３年６月２３日入札

1

10,769,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 9,790,000 　

2 辞退 　
（株）建設技術研究所　栃木事務
所

　

4 12,300,000 　

3 辞退

5 12,380,000 　

　

6 失格 　

（株）エイト日本技術開発　宇都
宮営業所

7 12,380,000

土木コンサル・その他

事

前

公

表

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

Ｓ（建物清掃）

3 520,000

2 500,000 　（株）カンキョウ

　

528,000

落 札 （ 決 定 ）
金 額

1 480,000 　（株）アクアテック

 指名競争・最低価格 鹿沼市　上殿町

 環境部

通番
入札書記載金額 見積書記載金額

（株）大川勝平商店

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和3年6月23日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 ごみ焼却処理施設受水槽清掃点検整備業務委託

 令和３年６月２３日入札

2

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


